
Formia, 30/11/2021 

CUP: D89J21019950002        

         All’ALBO on-line  
         del sito web della Scuola 
 

Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICO – Operatori specialisti preposti all’utilizzo della metodologia della 

Comunicazione Alternativa Aumentativa (C.A.A.) a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la determina dirigenziale Prot.n. Prot. n. 16064/VI.2 del 04/11/2021; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica Prot. n. 16823 / IV.5 del 19/11/2021 con il quale è stata indetta una gara 

per l’individuazione di n. 03 (tre) operatori specialisti preposti all’utilizzo della metodologia della 

Comunicazione Alternativa Aumentativa (C.A.A.); 

VISTA la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica – (Verbale Prot.n. 17385 / IV.5 del 30/11/2021) 

Posizione COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 IACOVELLI MELISSA 34 punti 

2 CIMMARUTA MONICA 24 punti 

3 VARONE JENNY 11 punti 

4 DI NICUOLO YLENIA 8 punti 

 

DETERMINA 

di aggiudicare il servizio di Assistenza alla Comunicazione aumentativa-alternativa per alunni con disabilità 

nella comprensione e produzione del linguaggio – anno scolastico 2021/2022 ai sotto indicati candidati: 

1) Sig.ra IACOVELLI MELISSA  
2) Sig.ra CIMMARUTA MONICA  
3) Sig.ra VARONE JENNY   

 

L’atto di aggiudicazione sarà pubblicato all’Albo on-line del sito web della Scuola www.icpollione.it 

 

                Il Dirigente Scolastico 
            prof.ssa Ersilia Buonocore 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                          ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 
Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.it 

e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "VITRUVIO POLLIONE"
C.F. 90027840595 C.M. LTIC81300V
AOO_LTIC_001 - IC VITRUVIO POLLIONE

Prot. 0017396/U del 30/11/2021 11:17
IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.icpollione.it/
mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it

